ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2019 г. № 233
Москва

[б присуждении премии имени _I
Ф.Ф. Мартенса 2019 года
(представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
общественных наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить премию имени Ф.Ф Мартенса 2019 года в размере 50000

рублей доктору юридических наук Вельяминову Георгию Михайловичу

(Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт

государства и права Российской академии наук) за монографию «Право

национальное и международное».

Президент Р
академик А.М. ев

СЕКРЕТАРИАТ

Главный
президиума'^
академик Р олгушкин